
STAROSTWO POWIATOWE W GIŻYCKU 
 

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14 
tel .  87/  428 59 58,   fax 87/  428 55 06 

e- mai l :  s krzy n k a@ gizy ck o. st ar os t wo .g ov .p l  

 

 

 
1

Giżycko,  dnia  09.07.2019 r. 

WO.272.4.1.2019   

 

Dotyczy: Postepowania na dostawę  sprzętu i oprogramowania,  w ramach pro jektu pn. 

„Pro jekt  zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Giżyckiego”, 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 09.07.2019 r. 

 
W dniu 09.07.2019 r.  wpłynęły pytania:  

1.   

Czy Zamawiający dopuści  profesjonalne moni tory LCD z hubem USB, wyposażone w 

l istwę  głośnikową ,  czas reakcji  matrycy : 6 ms tryb szybki /  8 ms tryb normalny,  

odświeżaniem 56 Hz - 76 Hz,  zużyciem prądu 23W (typowe) ,  75W [maksymalnie] ,  

0,5W tryb wyłączony,  bez starego złącza VGA ? 

[zamawiający napisał ,  że przy komputerach nie potrzebuje złącza starego złącza  

VGA z 1987 r. ,  które nie nadaje się  do profesjonalnych zastosowań]  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.  

 

2.   

Czy Zamawiający dopuści  komputery bez wbudowanego głośnika 2W ? 

[głośniki  zamawiający otrzyma z monitorem]  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.  
 

3.   

Czy Zamawiający dopuści  przy komputerach SFF obsługę  kart  PCI-Express LP - Low 

Profi le,  oraz wykreś l i  zapis: „3 kieszenie: 1 szt  5,25" zewnętrzne pełnych wymiarów 

i  2 szt . 2,5" wewnętrzne"?  

Alternatywnie czy Zmawiający dopuści  obudowy MT Mini Tower?  

Z wiedzy potencjalnego oferenta wynika,  brak moż l iwości  spełnienie wymogów 

OPZ przez aktualnie produkowane komputery z obudową  SFF 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści obudowę  MT Mini Tower 
 

4.   

Czy Zamawiający może podać  na jakim etapie postępowania będzie żądał oświadczenia  

producenta oferowanego serwera,  potwierdzającego pochodzenie urządzenia z  

oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta? 

Czy zamawiający będzie żądał tego oświadczenia na etapie badania oferty w celu  

należytego zabezpieczenia swoich interesów np.  w celu zapewnienia sobie usług  

gwarancyjnych zgodnie z siedzibą  serwisowa producenta?  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta oferowanego serwera,  



STAROSTWO POWIATOWE W GIŻYCKU 
 

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14 
tel .  87/  428 59 58,   fax 87/  428 55 06 

e- mai l :  s krzy n k a@ gizy ck o. st ar os t wo .g ov .p l  

 

 

 
2

potwierdzającego pochodzenie urządzenia z oficjalnego kanału dystrybucyjnego 
producenta na etapie badania ofert.  

 
5.   

Zamawiający dopuścił  aby urządzenia były rozpakowane i  uruchomione przed ich  

dostarczeniem wyłącznie przez Wykonawcę  i  wyłącznie w celu weryfikacji  poprawności  

działania : 

Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt  który był  modyfikowany przez Wykonawcę  i  oferta 

nie będzie na konfigurację  fabryczną  sprzętu tylko na „składaki"? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza sprzętu modyfikowanego przez wykonawcę .  

 
 

6.   

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia najnowszej  wersji  systemu operacyjnego do  

serwera i  czy Zmawiający posiada wymagana l iczbę  l icencji  dostępowych ?  

[przykład : w przypadku zakupu nowego serwera z nową  l icencją  np.  Windows serwer  

2019 stare l icencje CAL nie będą  pasowały] . 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Wraz z systemem serwerowy m Zamawiający wymaga dostarczenia l icencj i CAL dla 20  
użytkowników.  

 
7.   

Zamawiający w "Opisie Przedmiotu Zamówienia"  - zał . nr 1 dla Zadania 2 w pkt .  2 

"Serwer aplikacyjny"  zawarł następujące wymagania:  

"System operacyjny: Licencja na oprogramowanie musi być  przypisana do każdego 

procesora f izycznego na serwerze.  Liczba rdzeni procesorów i  i lość  pamięci  nie mogą  mieć  

wpływu na l iczbę  wymaganych l icencji ."  

Obecnie system operacyjny przeznaczony dla serwerów, który spełnia przedstawione 

wymagania jest  l icencjonowany w oparciu o f izyczną  l iczbę  rdzeni procesorów 

zainstalowanych w serwerach,  a nie i lość  procesorów.  

Tym samym wymagania,  że l iczba rdzeni procesorów nie może mieć  wpływu na l iczbę  

wymaganych l icencji  oraz że l icencja musi być  przypisana do każdego procesora 

f izycznego uniemoż l iwia złożenie oferty.  

W związku z tym czy Zamawiający zmieni to wymaganie na następujące:  

"System operacyjny: Ilość  pamięci  nie może mieć  wpływu na l iczbę  wymaganych l icencji ."? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga dostarczenia takiej i lości l icencj i,  która zapewni pełne 
wykorzystanie wszystkich rdzeni we wszystkich zainstalowanych w serwerze 

procesorach oraz nie ograniczy i lości pamięci.  

 
8.   

Zamawiający w "Opisie Przedmiotu Zamówienia"  - zał . nr 1 dla Zadania 2 nie okreś l i ł  

l icencji  dostępowych do serwerów dla systemu operacyjnego.  

W związku z tym jaką  i lość  l icencji  dostępowych dla systemu operacyjnego należy 

dostarczyć  do każdego serwera? 



STAROSTWO POWIATOWE W GIŻYCKU 
 

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14 
tel .  87/  428 59 58,   fax 87/  428 55 06 

e- mai l :  s krzy n k a@ gizy ck o. st ar os t wo .g ov .p l  

 

 

 
3

Czy l icencje dostępowe mają  być  na użytkownika lub czy na urządzenie?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Jak wyżej.  

 
9.   

Zamawiający w "Opisie Przedmiotu Zamówienia"  - zał . nr 1 dla Zadania 2 w pkt .  7.2 

"Oprogramowanie"  zawarł następujące wymagania:  

"1.  Wykonawca,  zapewni wsparcie techniczne producenta systemu serwerowego na okres 5  

lat . 

2.  Wsparcie techniczne obejmie co najmniej:  

1)  aktualizacje,  

2)  poprawki,  

3)  dostęp do najnowszych wersji  oprogramowania 

4)  moż l iwość  dokonywania nielimitowanej l iczby zgłoszeń  oraz pomoc techniczną  w trybie  

24h/7 lub 9h/5; 

3.  Wsparcie techniczne producenta musi być  świadczone w formie zgłoszeń  telefonicznych  

lub przez stronę  www producenta systemu serwerowego;  

4.  Usługi wsparcia technicznego i  subskrypcji  edycji  muszą  być  świadczone przez 

producenta oprogramowania."  

W/w wymagania wskazują  na konieczność  dos tawy l icencji  na system operacyjny do  

serwerów wraz z pakietem Software Assurance (tylko ten pakiet  zapewnia m.in.  dostęp do 

najnowszych wersji  oprogramowania)  jednakże pakietu Software Assurance nie można 

kupić  od razu na okres 5 lat ,  a tylko wyłącznie na okres 2 lat .  

Następnie dopiero na 90 dni przed końcem obecnego pakietu Software Assurance można 

taki  pakiet  przedłużyć  na kolejne 2 lata i td.  

Tym samym nie jest  moż l iwe zapewnienie wsparcia technicznego producenta systemu 

serwerowego na okres 5 lat  wraz z dostawą  sprzętu.  

W związku z tym czy Zamawiający zmieni to wymaganie na następujące:  

"1.  Wykonawca,  zapewni wsparcie techniczne producenta systemu serwerowego na okres 2  

lat ."? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 
 

 

SZ/SM 


